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**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl 
tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 

tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 

Galioja: 2025 10 01  - 2025 10 31

Ūminis bronchitas – tai staiga prasidedantis bronchų gleivinės uždegimas. Jis dažniausiai pasireiškia kosuliu ir negausiu 
skrepliavimu. Sergant bronchitu kvėpavimo takai yra sudirginami, paburksta. Kvėpavimo takus dengiančios gleivinės ląstelės 
pradeda intensyviau gaminti sekretą. Kosulys pirmosiomis dienomis būna sausas, vėliau ligonis iškosėja gleivių ar pūlingų 
skreplių.
Kosėjimas yra organizmo apsauginis mechanizmas, kurio pagalba organizmas bando atsikratyti kvėpavimo takuose 
susikaupusio sekreto. Ūminį bronchitą dažnai lydi viršutinių kvėpavimo takų infekcijos būdingi simptomai: bendras silpnumas, 
prakaitavimas, gerklės perštėjimas ir skausmas, sloga, krūtinės spaudimo pojūtis, dusulys, švokštimas, nedidelis 
karščiavimas (iki 38-39°С), sąnarių ir raumenų skausmai. Pagrindinės ūminio bronchito priežastys yra bendrasis peršalimas, 
gripas, rečiau - aplinkos teršalai (cigarečių ir kt. dūmai, dulkės ir pan.). 

KAIP ĮVEIKTI ŪMINĮ BRONCHITĄ

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. 
Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Geriamasis tirpalas vartojamas 
po valgio naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios tabletės ištirpinamos stiklinėje 
vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 30 mg tabletes reikia nuryti nesukramtytas po 
valgio, užsigerti pakankamu skysčio kiekiu. Suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 
metų po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas, vėliau 
– po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 2 kartus per parą. 6-12 metų vaikams po 15 mg 
ambroksolio hidrochlorido 2-3 kartus per parą, 2-5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per 
parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4-5 dienas Flavamed vartoti negalima. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30 
mg tablečių negalima vartoti vaikams iki 6 metų. Flavamed 60 mg šnypščiųjų tablečių 
negalima vartoti vaikams iki 12 metų. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo 
negalima vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti 
pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų 
funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino 
netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed, 
jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džon-
sono sindromas ir Lajelio sindromas). Flavamed 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml geriamajame 
tirpale bei šnypščiosiose tabletėse yra sorbitolio bei benzenkarboksirūgšties. Sorbitolis 
gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį Jeigu 
gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavande-
nių arba Jums (ar Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės 
netoleravimas prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite 
gydytojui. Flavamed šnypščiojoje tabletėje yra benzilo alkoholio, kuris gali sukelti 
alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) 
dideli kiekiai turi būti vartojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar 
žindančioms moterims,asmenims, kuriems yra kepenų arba inkstų pažeidimas. Galimos 
odos alerginės reakcijos. Reklama paruošta 2023m. gruodžio mėn. UAB „BERLIN 
CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, 
LT@berlin-chemie.com

FLAVAMED 30 mg tabletės N20

FLAVAMED 60 mg šnypščiosios tabletės N10

FLAVAMED 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas 100 ml 

FLAVAMED 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas 100 ml 

5 
26 € 

4 
26 € 

4 
49 € 

3 59 € 

>>>

Nereceptiniai vaistiniai preparatai**

IBUSTAR 20 mg/ml geriamoji 
suspensija, vaikams 100ml

IBUSTAR 40 mg/ml geriamoji 
suspensija vaikams. 100ml

4 35 € 

7 29 € 

Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40mg ibuprofeno. Ibustar yra 
uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo 
uždegimo), pasižymintis karščiavimą mažinančiomis savybėmis. Ibustar vartojamas 
trumpalaikiam simptominiam gydymui: silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, karščiavimo. 
Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių 
amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams 
sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Tinka 
vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia 
vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš 
vartojimą buteliuką supurtykite. Ibustar vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, 
nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų 
nesteroidinių priešuždegiminių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; 
jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU 
vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba 
kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus 
inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu 
yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali 
sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų 
kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. 
Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar 
vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas 
pilve. Pastebėjus pirmųjų odos išbėrimo, gleivinės pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo 
reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos 
simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos 
gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine 
liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant 
vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn.

Gyvensenos medicinos specialistas 
Vytautas Vasiliauskas

mob. +370 698 49092
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*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.2

Dažniausiai ūminį bronchitą sukelia virusinė infekcija (apie 90% atvejų), gerokai rečiau – bakterijos ir kvėpavimo takus 
dirginančios medžiagos. Simptomai neretai prasideda praėjus 3-4 dienoms po viršutinių kvėpavimo takų infekcijos ir trunka 
2-3 savaites. Tačiau negydant galimos rimtos komplikacijos (lėtinis bronchitas, plaučių uždegimas ir kt.).

Susirgus ūminiu bronchitu rekomenduojama:
• kuo daugiau ilsėtis, išsimiegoti šiltai apsiklojus lovoje (taip organizmas energiją naudos kovai prieš ligos sukėlėjus);
• patalpas reguliariai vėdinti ir drėkinti sausą patalpų orą (papildomai įlašinus eterinio aliejaus)
• vartoti šiltus skysčius ( tinka erškėtuogių, šermukšnių, šaltalankio ir kt. imunitetą stiprinančios arbatos);
• naudoti garstyčių trauklapius. Juos rekomenduojama lipinti krūtinės srityje, ant kojų pėdų.
• valgyti visavertį maistą, pasirūpinkite, kad su maistu gautumėte imuniteto stiprinimui reikalingų vitaminų (vitamino A, C ir E, 
cinko, seleno ir kt.). Vartokite imuninę sistemą stiprinančius produktus: bičių duonelę ir kitus bičių produktus, česnakus, 
gvazdikėlius, imbierą, krienus, medų.
• kelis kartus per dieną įtrinkite krūtinę, delnus ir pėdas šildomaisiais tepalais su eteriniais aliejais (eukaliptų, citrinų, kamparo, 
levandų, mėtų, mirtų, pušų, saldžiųjų apelsinų ir kt.);
• pajutus pirmus slogos požymius, kas valandą nosį skalaukite šiltu ir pasūdytu vandeniu;
• Gerkite medetkų, ramunėlių žiedų, šalavijo lapų ir kitas arbatas, kurios pasižymi antiseptiniu, priešuždegiminiu poveikiu;
• Vartokite aviečių uogų, liepų žiedų, šeivamedžio žiedynų bei vaisių ir kitas prakaitavimą skatinančias arbatas;

Norint nesusirgti rekomenduojama:
• stiprinti organizmo imuninę sistemą, daugiau būti gryname ore, grūdintis;
• neperšalti (kojos visada turi būti šiltos!);
• kvėpuoti tik per nosį (vengti kvėpuoti per burną, nes tai sukelia burnos sausumą);
• reguliariai plauti nosį virintu vandeniu arba 1% valgomosios druskos tirpalu (dar geriau – jonizuotu rūgštiniu vandeniu);
• valgyti visavertį maistą, gerti daug šiltų skysčių (ne mažiau kaip 6-8 stiklines vandens per parą).
• nuolat vėdinti, drėkinti patalpų orą, palaikant optimalią kambario temperatūrą (apie 18°С) ir drėgmę (30—50%);
• šalto sezono metu- tinkamai rengtis (nepamiršti šaliko, kepurės, vilnonių kojinių);
• nerūkyti, vengti prirūkytų patalpų, vengti tiesioginio sąlyčio su aplinkos teršalais;
• vengti visų imunitetą silpninančių faktorių;
• vengti oro kondicionierių ir skersvėjo.

Pajutus pirmuosius ligos simptomus svarbu kuo greičiau pradėti gydymą. Nedelskite ir kreipkitės į savo šeimos gydytoją, kuris 
jums paskirs tinkamą gydymą.

Linkiu Jums sveikatos!

Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis 
karščiavimo gydymas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų vienkartinė dozė yra 
½–1 tabletė per parą, Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar plėvele dengtos 
tabletės). Vaikams Ibustar vienkartinė dozė 20 kg–29 kg (6-9 metai) ir 30 kg–39 kg (10 -11 
metų) yra ½ tabletės. Didžiausia paros dozė 20-29 kg - 1½  ir 30-39 kg - 2 tabletės. 
Vienkartinės dozės geriamos ne dažniau nei kas 6 valandos. Kontraindikacijos. Ibustar 
vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų 
nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos 
priepuoliai; nosies gleivinės paburkimas; odos reakcijos; jeigu yra nežinomos kilmės 
kraujodaros sutrikimų; jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios 
(dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su ankstesniu NVNU 
gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija;jeigu Jums yra galvos 
smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas ;jeigu Jums yra sunkus kepenų 
arba sunkus inkstų nepakankamumas; jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas;-
jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 
20 kg (jaunesniems nei 6 metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali 
sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų 
kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. 
Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, vaisto 
vartojimą būtina nutraukti. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar 
sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į 
gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gali slėpti tokius infekcijos 
simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos 
gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine 
liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju.Sergant 
vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar.  LT_Ibu_05_2024_V1_print Reklama paruošta 
2024 m. rugsėjo mėn. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, 
LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com

IBUSTAR 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių

Veikliosios medžiagos, stiprumas. Lašai. 1 g (= 0,975 ml) tirpalo yra 800 mg pelargonijų 
šaknų skystojo ekstrakto (1:8-10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) etanolis. Tabletės. 1 
plėvele dengtoje tabletėje yra 20 mg Pelargonium sidoides DC., radix (pelargonijų šaknų) 
skystojo ekstrakto, džiovinto (1 : 8 - 10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11% (m/m) etanolis. 
Indikacijos: Umckalor yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito simptomams mažinti, 
atsikosėjimui lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Lašai. Jei gydytojas nepaskyrė 
kitaip, įprasta dozė yra: a) suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus 
paaugliams gerti po 30 lašų 3 kartus per dieną, b) vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus gerti 
po 20 lašų 3 kartus per dieną, c) mažiems vaikams nuo 1 iki 5 metų gerti po 10 lašų 3 
kartus per dieną. Lašus gerti su nedideliu vandens kiekiu ryte, dieną ir vakare. Tabletės. 
Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus paaugliams vartoti po 1 tabletę 3 
kartus per dieną. Vartoti nekramtant, užgeriant nedideliu kiekiu vandens. Kontraindikaci-
jos. Alergija Pelargonium sidoides ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. (Papildomai lašams ) jeigu sergate sunkiomis kepenų ligomis, kadangi nėra 
pakankamai patirties. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti Umckalor: jeigu turite bet kokio pobūdžio kepenų veiklos sutrikimų. 
Jeigu Jūsų būklė nepagerėja per 7 dienas, temperatūra laikosi kelias dienas, pasireiškia 
bet kokio pobūdžio kepenų veiklos sutrikimas, vargina dusulys arba atkostite skreplių su 
krauju, kreipkitės į gydytoją. (Papildomai tabletėms) Šio vaistinio preparato negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės 
stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Nereceptinis vaistinis preparatas**

UMCKALOR® geriamieji lašai (tirpalas), 20 ml
UMCKALOR® 20 mg, 15 plėvele dengtų tablečių

1 83 € 9 49 € 



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 3

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje: „Gripex Thermal“ 1000/100/12,2 mg: 
1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido; 
„Gripex Thermal“ 650/50/10 mg: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg 
fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal“ 300/20/5 mg: 300 mg paracetamolio, 20 mg 
askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo 
simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex 
Thermal“ 650/50/10 mg arba „Gripex Thermal“ 1000/100/12,2 mg: suaugusieji ir vyresni 
nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. „Gripex Thermal“ 300/20/5 mg: 6–12 m. 
vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 
paketėliai kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite 
didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų 
veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba 
pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių 
aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba 
methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas; 
tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių 
vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, 
jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazi-
ja, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, 
dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, 
cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2025-05-09.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg 
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.

7 27 € 

7 85 € 

9 62 € 

8 32 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg 
paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobromi-
do. 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino 
hidrochlorido, 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar 
gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir 
užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. 
„Gripex 325/30/10 mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 
2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 
tablečių dozės. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per 
parą. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima 
vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai 
medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs 
kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės 
inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus 
mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatarti-
na vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, 
kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2024-04-02.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės
GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

5 98 € 

8 75 € 

6 33 € 

9 03 € 

Nereceptinis vaistinis preparatas**

DALERON COLD3 325 mg/30 mg/15 mg 
plėvele dengtos tabletės N12 arba N24

Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino 
hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos. Peršalimo 
ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės 
sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų 
vaikams yra 2 tabletės. Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių 
vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 
tabletės. Kontraindikacijos, specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunki hipertenzija ar išeminė 
širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių,  beta blokatorių arba 
vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra paracetamolio. Sunkus kepenų arba 
inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių 
preparatų nosies gleivinės paburkimui mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. 
Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu esantys insulto 
rizikos faktoriai. Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine 
raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroidizmu ar badaujama. Esant prostatos 
padidėjimui ar anksčiau buvę traukuliai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 10 17.

NUO PERŠALIMO.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MIN.!

5 00 € 

7 41 € 

Skirtas galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams 
skausmams malšinti.Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275mg natrio naprokse-
no.Vartojimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių 
vartojama 1-2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8-12 val. Vaikams ir paaugliams iki 18 metų 
Nalgesin S plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir 
veiksmingumą nėra. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai 
preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs 
įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo ar 
yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti 
gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės 
operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2024 09 
18

Nereceptinis vaistinis preparatas**

NUMALŠINA SKAUSMĄ 
NET IKI 12 VAL.!

NALGESIN S 275 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NALGESIN S 275 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

3 87 € 

5 40 € 

Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo 
(pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis suaugusių 
žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20  mg (viena 
tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai 
visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti 
ilgiau kaip 4 savaites. Nolpaza nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų 
paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Nolpaza 20 mg skrandyje 
neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu 
prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, 
nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis 
privalo kreiptis į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo 
trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki 
liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra 
buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos 
sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacientas 
vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali 
pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau kad rėmuo išnyktų visiškai, 
vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl 
padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių 
navikų tyrimus. Nolpaza tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje 
esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamu-
mą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi 
reikšmės. Reklamos teksto parengimo data. 2024-09-17

Nereceptinis vaistinis preparatas**

NOLPAZA 20 MG, 7 skrandyje neirios tabletės

UŽGESINA RĖMENĮ ILGAM!

NOLPAZA 20 MG, 14 skrandyje neirių tablečių 5 73 € 

3 78 € 

Kiekvienoje tabletėje ir kiekvienoje tirpinamojoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8mg kodeino 
fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos. Silpno ir vidutinio stiprumo skausmo 
(sąnarių, nugaros, galvos ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo 
ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems: Solpadeine 
tirpinamosios tabletės. Po 2 tabletes ištirpinti ne mažiau kaip pusėje stiklinės vandens ir gerti nuo 3 iki 
4 kartų per parą (pagal poreikį). Solpadeine tabletės. Po 2 tabletes, jei reikia, nuo 3 iki 4 kartų per 
parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas ir ne daugiau kaip 8 tablečių per bet kurias 24 
valandas. 12–15 metų paaugliams: po 1 tabletę kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios paros dozės – 
4 tablečių per parą. 16-17 metų paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios 
paros dozes – 8 tablečių per parą. Gydymo trukmė turi būti ne ilgesnė kaip 3 paros. Specialūs 
įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradedami vartoti vaistą: jeigu Jūs sergate 
sunkia inkstų ar kepenų liga; jei sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno veiklos sustojimą; jei Jums 
operacijos metu buvo pašalinta tulžies pūslė; jeigu vartojate vaistų nuo depresijos arba kvėpavimo 
sutrikimų; jei vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusio cholesterolio kiekio kraujyje; jei 
valgote maistą, kuriame yra mažai natrio. Kiekvienoje tirpinamojoje tabletėje yra 427 mg natrio; jeigu 
esate arba kada nors buvote priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių vaistų arba neteisėtų 
cheminių medžiagų. Nevartokite per daug produktų, kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu 
nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kodeino. Kaip ir kitų opioidų, kodeino reikia 
vartoti atsargiai, jeigu Jūsų kraujo spaudimas yra žemas ar sergate hipotireoze, patyrėte galvos 
traumą ar turite padidėjusį intrakranijinį (kaukolės vidaus) spaudimą. Kontraindikacijos. Solpadeine 
vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms (paracetamoliui, kodeino fosfato 
hemihidratui, kofeinui, skausmą malšinantiems opioidams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; kartu su kitais vaistais, kuriu sudėtyje yra paracetamolio; jeigu yra lėtinis vidurių 
užkietėjimas; jeigu yra kvėpavimo funkcijos nepakankamumas; jeigu buvo galvos trauma; jeigu yra 
padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu buvo atlikta tulžies latakų operacija; vaikams, jaunesniems 
kaip 12 metų; malšinti skausmo vaikams ir paaugliams (0-18 metų) po gerklės ir ryklės migdolų 
pašalinimo dėl obstrukcinės miego apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad organizme 
kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; moterims nėštumo ir žindymo laikotarpiu. 
Reklamos teksto parengimo data: 2022-03-24.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

SOLPADEINE 500 mg/8 mg/30 mg, 
12 tablečių

SOLPADEINE 500 mg/8 mg/30 mg, 
12 tirpinamųjų tablečių 

5 93 € 

6 78 € 
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-40%-35%

Maisto papildai*

DR. MÜLLER - maisto papildai* normaliai kvėpavimo 
sistemos, gerklės, ryklės, bei balso stygų funkcijoms 
palaikyti.

-25% -40%-40%

„VIRONOX“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. 
„Stiprus imunitetas+“ – organizmo apsaugai bei imunitetui. Vitaminas C, cinkas 
bei dygliuotojų šaltalankių vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. Siekiantiems greičiau atgauti jėgas – „Jėgoms atstatyti+“. 
Ženšenis padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6, – 
normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, mažinti nuovargį. Normalią 
raumenų funkciją ir kaulų būklę padeda palaikyti eukaliptų ekstraktas, o vaistiniai 
čiobreliai – normalią imuninės sistemos veiklą ir kvėpavimo sistemos funkciją. 
Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. Balzamo „Veiksminga apsauga“ sudėtyje 
esantis interferonas, hidrolizuotas kolagenas, lizocimas ir eteriniai aliejai 
pasižymi sinerginiu poveikiu ir padeda suformuoti apsauginį barjerą. Vartojimas: 
balzamą tepkite ant lūpų ir nosies pagal poreikį. Rekomenduojama naudoti kaip 
pagalbinę apsaugos priemonę susibūrimuose.

Maisto papildai*

VIRONOX – NELEISK
TAVĘS SUSTABDYTI!

Maisto papildas*

-40%

„CITO® FERRUM“ sudėtis pasižymi inovatyvia liposominės formos 
geležimi. Pasirinktas geležies pirofosfatas yra geriau pasisavinamas 
lyginant su kitomis geležies formomis. Geležies įsisavinimas iš geležies 
pirofosfato priklauso nuo geležies trūkumo laipsnio: kuo labiau šio 
mikroelemento trūksta organizme, tuo geresnis jos įsisavinimas. Nedirgi-
na skrandžio bei neturi geležies poskonio. Geležis padeda palaikyti 
normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą bei normalų 
deguonies pernešimą organizme. Folio rūgštis padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį bei padeda palaikyti normalią kraujodarą. Vartojimas: 
gerti po 1 kapsulę per dieną.

-40%

Maisto papildas*

„Vitamin C prolong“ kapsulės, „Vitamin C PRO forte“ 
greipfrutų skonio kramtomosios tabletės ir „Vitamin C prolong 
1000“ miško uogų skonio milteliai, kuriuose yra ir prailginto veikimo 
patentuotas vitaminas Ester-C®.  Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota 
Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra 
toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. Vitaminas C padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą 
nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

Maisto papildas*

„ISKIAL“ – ryklio kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino 
D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklio kepenų aliejus 
– tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – 
alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „ISKIAL JUNIOR“ sudėtyje kartu yra ir žuvų 
taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, kurios svarbios normaliai smegenų 
funkcijai ir padeda išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. 
„ISKIAL MAX“ tiks suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų.

ISKIAL MAX, 120 kapsulių
ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių

 

-30%

Išsirinkite reikalingiausią ir pastiprinkite organizmą:  “Imuno C + Echinacea + 
Ginger“ - Vitamino C su imbieru ir ežiuole "shot'as" milteliais – tavo stipriam 
imunitetui! „bioVitamin C + Zn“ –  vitaminas C išgautas iš laukinių vyšnių – 
acerolos, papildytas cinko citratu! Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. „ImunoX POWER 300“ – vitaminas C, D ir cinkas. 
Net 300 % dienos normos imunitetui naudingų medžiagų viename pakelyje. 
„bioVITAMINAS D3“ - vitaminas D miltelių pavidalu! 1 pakelyje net 3000 TV 
Vitamino D3! Vitaminas D svarbus kalcio ir fosforo įsisavinimui, normaliai imuninės 
sistemos veiklai, kaulų ir dantų būklei. Produktų sudėtyje nėra konservantų, stabiliza-
torių ar dažiklių. Pagaminta Izraelyje!

Pasiūlymai galioja 2025 m. spalio 1 - 31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prekių skaičius ribotas!

*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

JŪSŲ GALINGAM IMUNITETUI!



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 5

HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių
Medicinos priemonė

HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių
HERBITASSIN® INTENSE, 12 pastilių
Maisto papildai*

HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, aviečių ir 
obuolių skonio, 4 vnt.
HERBITASSIN® ledinukai Herbal extracts + Vit C, braškių ir miško 
uogų skonio, 4 vnt.
Maisto produktas

Herbitassin® įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir 
vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos padeda palaikyti normalią 
gerklės ir balso stygų funkciją, mentolis padeda palaikyti normalų kvėpavimą, o 
vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. Herbitassin® Iceland moss 
HYDRO pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo 
jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Naujiena: Herbitassin® 
Intense – intensyvaus mentolio ir eukaliptų skonio pastilės gerklei ir kvėpavimui.

Įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie jaučia 
nervinę įtampą bei nuovargį. Mažinti nuovargį, palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą padeda vitaminai 
B2, B6, B12. Normalią odos būklę padeda palaikyti vitaminai B2, biotinas ir 
niacinas, o normalią plaukų būklę – biotinas. Normalią protinę veiklą 
padeda palaikyti pantoteno rūgštis, kuria taip pat praturtinta šio preparato 
sudėtis. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

-40%

Maisto papildas*
„B COMPLEX“, kapsulės N40 

Maisto papildai*

Maisto papildai*

Maisto papildas su natūraliais izoflavonais (fitoestrogenais), skirtas moterims menopau-
zės metu. Kekinės juodžolės šaknų ir raudonųjų dobilų žiedų ekstraktai  padeda palaikyti 
limfinės sistemos veiklą ir  normalią savijautą menopauzės periodu.

-25%

CIKLIWELL  FORTE, 30 kapsulių 

Ceiloninio cinamono žievės ir tikrųjų imbierų šaknų ekstraktai padeda palaikyti normalų 
cukraus kiekį kraujyje. Alfa lipoinė rūgštis padeda palaikyti normalią gliukozės koncentra-
ciją kraujyje. Chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą, 
normalią gliukozės koncentraciją kraujyje, normalią angliavandenių apykaitą. Rekomen-
duojama vartoti po 1 kapsulę per dieną. 

DIAWELLCAPS, 30 kapsulių 

Vienapiestės gudobelės, vaistiniai valerijonai, padeda palaikyti normalią širdies ir 
kraujagyslių sistemos veiklą. Pipirinės mėtos padeda atsipalaiduoti. Rekomenduojama 
vartoti po 1 tabletę 2 kartus per dieną.

TABLETĖS ŠIRDŽIAI, 50 tablečių 

Dažinių ciberžolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje, 
normalią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją, normalų kepenų lipidų kiekį. Cholinas 
padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą, normalią lipidų apykaitą, normalią 
kepenų veiklą. Foliatai padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą, normalią 
kraujodarą.

ATERO CHOLESTEROL, 30 kapsulių

„INULIN“ – inulinas 6000 mg + paprastosios trūkažolės ekstraktas 25 mg. 
Paprastoji trūkažolė, inulinas padeda normaliai: virškinimo/žarnyno veiklai, 
virškinimo trakto skysčių gamybai ir skrandžio bei žarnyno judėjimo stimuliavimui, 
laikantis dietos padeda svorio mažinimui, kepenų veiklai bei gliukozės koncentracijai 
kraujyje reguliuoti. „bioSILYMARIN“– Ekologiški granuliuoti tikrieji margainiai – 
silimarinas! Tikrasis margainis padeda palaikyti normalią: kepenų ląstelių regeneraci-
ją (atsinaujinimą), kepenų funkciją, virškinimą, organizmo valymo funkciją, padeda 
palaikyti normalų cukraus kiekį kraujyje.! „LAXMAG“ – skaidulų šaltinis,  senos 
lapų ekstraktas ir rabarbarų ekstraktas padeda normaliai žarnyno motorikai ir veiklai. 
„URITA“ – produkto sudėtyje stambiauogės spanguolės, miltinės meškauogės. 
Meškauogė padeda palaikyti normalią šlapimo pūslės/takų veiklą. Be kvapiųjų 
medžiagų, be dažiklių, be konservantų. „CLEAN ME“ sudėtyje balkšvieji 
gysločiai, linų sėmenys, gliukomananas, rugių skaidulos ir kalcio mineralas žarnynui 
ir virškinimui, svorio kontrolei. „MAGNULIN“ – magnio, inulino ir paprastosios 
trūkažolės kompleksas, normaliam virškinimui, kepenų veiklai ir raumenų funkcijai 
palaikyti. 1 pakelyje - net 300 mg magnio ir 3000 mg inulino. Maisto papildai*

JAUSKIS LENGVAI –
PASIRŪPINK VIRŠKINIMU!1+1

Maisto papildai*
Imunitetui, širdžiai ir kraujagyslėms, moterims menopauzės laikotarpiu. 
Resveratrolis – augalinis antioksidantas, apsaugantis ląsteles nuo oksidacinės 
pažaidos. EVELOR sudėtyje esantis resveratrolis yra išgautas iš didžiausią kiekį 
šios medžiagos kaupiančios Japoninės plačialapės rūgties (lot. Polygonum 
cuspidatum, kin. Hu Zhang) šaknų. Išgryninta mikronizuota (susmulkinta iki labai 
mažų dalelių) sudėtis. Kapsulę užgerti stikline vandens. 1 tabletėje EVELOR H 
yra 200 mg Trans resveratrolio. 1 kapsulėje EVELOR yra 50 mg Trans 
resveratrolio. Vartojimas: suaugusiems žmonėms gerti po 1 tabletę/kapsulę per 
parą, valgio metu.

Koncentruoti žuvų taukai, turintys didelį kiekį – 1 250 mg žuvų taukų, kuriuose 
yra net 840 mg omega-3 riebalų rūgščių: EPR (eikozapentaeno) ir DHR (dokoza-
heksaeno) rūgščių. OmegaPure Max pagaminta iš atviroje jūroje sužvejotų 
ančiuvių taukų. Gerkite po 1 kapsulę per dieną valgio metu.

EVELOR, 50 mg, 90 kapsulių
EVELOR, H 200 mg, 30 tablečių

Maisto papildai*
OmegaPure Max, 60 minkštųjų kapsulių

-20%

Augalinių ekstraktų maisto papildas nervų sistemai ir atsipalaidavimui. Gudobelė 
padeda palaikyti gerą savijautą ir ramybės pojūtį, taip pat gali padėti palaikyti 
normalų širdies ritmą. Valerijonas ir melisa padeda palaikyti normalią miego 
funkciją. Tinka suaugusiems ir paaugliams nuo 12 metų.

Su beta gliukanais ir šeivamedžio uogomis. Šeivamedžio vaisių ekstraktas, 
vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
Sudėtyje – itin gryni beta-gliukanai. Tinka vaikams nuo 3 metų.

Natūralių aliejų mišinys skirtas nosies gleivinės drėkinimui ir komfortui palaikyti. 
Tinka vaikams nuo 6 metų.

RELAXOLS Stress skystis lašai 30 ml

BETA IMMUNE balzamas 120 ml 

OTERINO nosies lašai (tirpalas) 10 ml

-50%1+1
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Net 12 200 mg kolageno, 1500 mg gliukozamino, 120 mg kalcio ir 12 mg vitamino C 
kompleksas sąnariams, raumenims ir kaulams. Kolagenas – natūraliai žmogaus 
organizme sintetinamas baltymas. Šis baltymas yra odos bei sąnarių kremzlių ir kaulų 
sudedamoji dalis. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė dalis. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, 
kaulų funkcijai ir odos funkcijai, susidarymą. Kalcis reikalingas normaliai kaulų ir dantų 
būklei palaikyti. Produkto sudėtyje - tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, 
stabilizatorių, kvapiųjų medžiagų. Pagaminta Izraelyje.

Maisto papildas*
ATLANT milteliai 15 g, N28

„TRIPTAN FORTE“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra 
natūrali medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų –  Griffonia 
simplicifolia – sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros 
nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą 
nuotaiką ir energiją. Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda 
palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas 
B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 
kapsulę per dieną.

Maisto papildas*

-40%

Maisto papildas*

-40%

Linija „LIUBERIN“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei 
palaikyti akies kraujotaką. „LIUBERIN superior“ net 18 aktyviųjų medžia-
gų kompleksas sausoms, pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių 
ekranus žiūrinčioms akims. Ginkmedžio ekstraktas padeda palaikyti akies 
kraujotaką. O „LIUBERIN +LUTEIN 35 MG“ – preparato sudėtis praturtin-
ta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi 
koncentracija akyse mažėja. Mėlynių ekstraktas padeda palaikyti normalią 
akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų regėjimą padeda 
išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

„RAMI ŠIRDIS CHOLESTEROLIO BALANSUI“ sudėtyje esantis 
patentuotas ABG25+®   juodojo česnako ekstraktas padeda palaikyti 
normalų cholesterolio kiekį kraujyje. Plunksnalapių gudobelių ekstraktas 
padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vaistinių valerijonų šaknų ekstrak-
tas padeda atsipalaiduoti ir palaikyti normalią psichologinę būseną. Folio 
rūgštis, B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Sudėtis 
praturtinta berberinu. Maisto papildas*

-40%

„RAMI ŠIRDIS“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, 
pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai 
suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais 
augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ 
maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę 
funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.

-40%

„INOLAB“ linija – sukurta Šveicarijoje, jai būdingas sinerginis sudedamųjų dalių 
poveikis. 

„INOLAB Atsparumas stresui“-   tai 8 aktyviųjų medžiagų kompleksas nervų 
sistemai ir gerai nuotaikai. „Affron®“ šafrano ekstraktas padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją, teigiamą nuotaiką ir padeda atsipalaiduoti. 
Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: 
gerti po 1 kapsulę per dieną. 
„INOLAB Stiprus magnis“ - tai magnio, kurkumino ir piperino derinys aktyviam 
gyvenimo būdui. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją ir išlaikyti 
elektrolitų pusiausvyrą. „Cavacurmin®“ kurkuminas padeda palaikyti normalią 
kaulų ir sąnarių būklę. Vartojimas: gerti po 1 paketėlį per dieną. 
„INOLAB Širdžiai ir cholesterolio balansui“ - tai 4 aktyviųjų medžiagų 
kompleksas jūsų širdžiai, kraujagyslėms ir cholesterolio balansui. „ABG25+®“ 
juodųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą, normalų 
cholesterolio kiekį kraujyje. Resveratrolis „Veri-Te™“ padeda palaikyti normalią 
širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

Maisto papildai*

-20% NORMALIAI RAUMENŲ FUNKCIJAI, 
NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI, ENERGIJAI 

Maisto papildas*

„Magvit Platinum“ - greitas ir ilgalaikis poveikis. Tabletė magnį į organizmą išskiria 
trimis skirtingomis fazėmis ir leidžia magniui greitai ir ilgai veikti. Magnis padeda 
palaikyti normalią raumenų funkciją, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, 
padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Tik 1 tabletė per parą. „Magvit Plus“ 
skirtas raumenims, nervų sistemai ir širdžiai. Magnis padeda palaikyti normalią 
raumenų funkciją, vitaminai B2, B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Specialios ilgalaikio 
veikimo Depo formulės dėka, vitaminai ir magnis išskiriami daugelį valandų. Tik 1 
tabletė per parą. „Magvit B Complex“ sudėtyje yra 400 mg magnio ir 8 B grupės 
vitaminai. Tinka vartoti fizinio krūvio metu. Magnis, vitaminai B2, B6, B12 padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų 
funkciją. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. – gerti po 1 paketėlį per dieną. „Magvit 
GO“ - raumenims, nervų sistemai, energijai. „Magvit GO“ buteliukuose esantis 
magnis gaunamas iš organinės formos ir jau ištirpęs, todėl organizmas lengviau jį 
pasisavina, palyginus su įprastomis tabletėmis. Magnis padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį bei padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis taip pat 
padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją. 
Naudojimas: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 14 metų gerti 1 buteliuką per dieną. 

MAGVIT B complex, N20
MAGVIT Plus, N42 
MAGVIT Platinum, N30
MAGVIT GO, N8 

Pasiūlymai galioja 2025 m. spalio 1 - 31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prekių skaičius ribotas!

*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

GAMTOS ĮKVĖPTI
MINERALAI IŠ IZRAELIO!



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 7

Veikliosios medžiagos stiprumas. Kiekviename g tirpalo yra 1 mg oktenidino 
dihidrochlorido ir 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos. Visų amžiaus grupių 
pacientų kartotinis trumpalaikis pagalbinis mažų, paviršinių žaizdų antiseptinis 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vaikams Octezy 
vartojamas ant gydomos srities, kol ji bus visiškai sudrėkinta. Pavartojus šį vaistinį 
preparatą ir prieš imantis kitų priemonių, pvz., uždedant ant žaizdos tvarstį, reikia 
palaukti mažiausiai 1–2 minutes. Octezy turi būti vartojamas ne daugiau kaip 3 kartus 
per parą. Jaunesniems kaip 6 metų vaikams vartojimą reikia riboti iki kelių dienų. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Octezy negalima nuryti, vartoti didesniais 
kiekiais nei būtina. Siekiant išvengti audinių pažeidimo, reikia būti atsargiems plaunant 
žaizdą ir užtikrinti, kad vaistinis preparatas nebūtų naudojamas su slėgiu ar suleidžia-
mas į audinius. Esant žaizdai su ertmėmis, reikia užtikrinti, kad bet kuriuo metu būtų 
užtikrintas vaistinio preparato išleidimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Octezy draudžiama vartoti pilvo 
ertmės, šlapimo pūslės ar ausies būgnelio plovimui. Čia pateiktas sutrumpintas 
vaistinio preparato aprašas. Išsami informacija apie šį vaistinį preparatą pateikiama 
Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2025 06.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

OCTEZY, 1 mg/20 mg/g
odos purškalas, tirpalas 100 ml 

OCTEZY, 1 mg/20 mg/g
odos purškalas, tirpalas 50 ml

-30% -20%

Medicinos priemonė
THEALOZ DUO akių lašai, 10 ml

Vidutinio sunkumo ir sunkiam sausų akių sindromui gydyti. THEALOZ DUO yra sterilus, 
be konservantų ir su neutraliu pH hipotoninis tirpalas, kuris skirtas naudoti į akis ar ant 
kontaktinių lęšių. Apsaugo, drėkina ir lubrikuoja akis. THEALOZ DUO sudėtyje nėra 
konservantų, todėl akys jį puikiai toleruoja. Gali būti naudojami 6 mėnesius po atidarymo.

Medicinos priemonė
BLEPHACLEAN drėgnos servetėlės lęšiams ir vokams valyti, N20

BLEPHACLEAN skirtas kasdieninei akių vokų higienai, ypač jeigu Jūsų oda, akių vokai ar 
akys yra jautrios ar jeigu Jums reikia pašalinti dulkes, žiedadulkes ir išskyras nuo akių 
vokų, esant alergijai ar infekcijai Jūsų akyse,

Medicinos priemonė
THEALOZ DUO akių gelis, 0,4 g

Be konservantų yra skirti apsaugoti, drėkinti ir sutepti akis vidutinio sunkumo ir sunkaus 
sausų akių sindromo gydymui. Gelis mažina dirginimą ir alergines reakcijas akyse, kurios 
gali pasireikšti po produktų, turinčių konservantų, panaudojimo. Tinka ašarų plėvelės 
disbalansui gerinti, pasireiškiančiam lėtinės sausų akių ligos metu.

Sudėtyje yra naujos kartos kolagenai NCI® ir NCII® . Taikant ypatingas apdorojimo 
technologijas, kolagenas NATIV.COL™ išlaiko pirminę trigubos spiralės struktūrą ir savo 
biologinį aktyvumą. I tipo kolagenas sudaro iki 90 % visų kolagenų randamų kūne. II tipo 
kolagenas sudaro iki 70  % sausos kremzlės masės. Vitaminas C padeda palaikyti 
normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų, kremzlių funkcijai, susidarymą.

CEMIO GEMZĖ 2x STIPRESNIS, 60 kapsulių

Itin stipri formulė, kurios sudėtyje yra grynos formos kolageno NCI® ir NCII®, 
gliukozamino, avokadų, sojų ir svarbių mikroelementų, vienoje greitai įsisavinamoje 
tabletėje kasdienai. Suaugusiesiems 1 tabletė per dieną.

MUSTANG MAXX POWER, 30 tablečių

Pagrindą sudaro trys kliniškai patvirtintos unikalios medžiagos, kurių poveikį sustiprina 
ir kiti žoliniai ekstraktai, menantys tūkstantmetę tradiciją rūpinantis vyrų sveikata. Visos 
sudedamosios dalys, taikant ypatingą ir maksimaliai tikslią šveicarišką technologiją, 
telpa vienoje kapsulėje. Sudėtyje esančios afrikinės slyvos padeda palaikyti prostatos 
būklę. Peruvinės pipirnės ir juodieji eleuterokokai padeda palaikyti normalią vyrų fizinę, 
psichinę ir seksualinę būklę. Pagaminta Šveicarijoje. Pakanka tik 1 kapsulės per dieną. 
Pakuotės užtenka 2 mėnesių kursui.

RED3 STIPRESNIS, 60 kapsulių

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA
PATIKIMOSE RANKOSE

Medicinos priemonės
LEUKOPLAST®

Aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, 
įbrėžimai, nubrozdinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: sterilūs, atsparūs 
vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar 
švelnūs odai. „Leukoplast elastomull haft“ – kibus elastinis bintas tvarsčių 
prilaikymui ir fiksavimui. Unikalus tuo, kad limpa pats prie savęs, tačiau nelimpa 
prie odos. Išsirinkite tinkamiausias priemones savo pirmosios pagalbos vaistinėlei.

Maisto papildai*

Sauskelnės, įklotai, paklotai ir odos priežiūros priemonės – tai būtinos 
priemonės šlapimo nelaikymui kontroliuoti. „TENA“ sauskelnės, įklotai ir 
paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka 
sausas ir nedirgina odos. Kvapo neutralizavimo sistema efektyviai 
apsaugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. „TENA“ odos priežiūros 
priemonės švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir pažeidžiamą odą. 
Patikrinta dermatologų.

NEPRIEKAIŠTINGAI 
SLAUGAI IR HIGIENAI 

6 93 € 

9 58 € 

-40%

-30%

Green Feel‘s veido ir kūno priežiūros produktų asortimente gausu 
tiek universalių, tiek išskirtinai kiekvienam odos tipui pritaikytų 
priemonių, kurių veiksmingumas patikrintas moksliniais tyrimais. Atrask 
ir suspindėk!

iki-20%



VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (0 5) 250 5642
Kęstučio g. 9, tel. (0 5) 212 6520

KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (0 37) 310 826

MASTAIČIAI Mokslo g. 11, tel. (0 37) 215 144
Kauno raj.

KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (0 46) 415 914

ŠIAULIAI Lyros g. 13, tel. (0 41) 552 879

ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (0 315) 51 088

BUTRIMONYS Ateities g. 4, tel. (0 315) 79 244
Alytaus raj.

MIROSLAVO K. Dainavos g. 7, tel. (0 315) 55 587
Alytaus raj.

DRUSKININKAI Eglės g. 7, tel. (0 313) 56 008

ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (0 528) 34 415

ABROMIŠKIŲ K. Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310
Elektrėnų sav.

GIRKALNIS Šėtupio g. 36-2, tel. (0 428) 45 523
Raseinių raj.

GRINKIŠKIS Tilto g. 13-2, tel. (0 422) 63 388
Radviliškio raj.

GRIŠKABŪDIS Alyvų g. 1-3, tel. (0 345) 41 266
Šakių raj.

JONIŠKĖLIS Vytauto g. 1, tel. (0 451) 20 219
Pasvalio raj.

ŠAKIAI V. Kudirkos g. 48, tel. (0 345) 51 516

VENTA Žemaičių g. 31-43, tel. (0 425) 30 447

KAIŠIADORYS Gedimino g. 51A, tel. (0 346) 53 745

KRUONIS Vilniaus g. 13, tel. (0 346) 57 106
Kaišiadorių raj.

SASNAVA Žaliosios g. 2-5, tel. (0 343) 28 511
Marijampolės raj.

SEIRIJAI Vytauto g. 15-3, tel. (0 318) 51 939
Lazdijų raj.

VAISTINIŲ KONTAKTAI

BALBIERIŠKIS

„Guobos vaistinė“
Sanatorijos g. 72
tel. (0 528) 27 310

Prienų raj.
KĖDAINIAI

„Kaštonų vaistinė“
J. Basanavičiaus g. 10
tel. (0 347) 67 244

KALVARIJA

„Kalvarijos vaistinė“
Ugniagesių g. 9
tel. (0 343) 21 257

Marijampolės raj.
KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“
Vytauto g. 5
tel. (0 415) 85 747

MARIJAMPOLĖ

„Gubojos vaistinė“
R.Juknevičiaus g. 72-1
tel. (0 343) 97 372

VAISTINĖS - PARTNERĖS

Užsisakykite prekes internetu www.100metu.lt ir atsiimkite Jums patogiausioje vaistinėje!

Pasiūlymai galioja 2025 m. spalio 1 - 31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, 
prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas! 

Daugiau informacijos rasite www.ramunelesvaistine.lt ir www.100metu.lt

AROMATIKA - natūralios kosmetikos 
priemonės Jums ir Jūsų šeimai!

-25% -30%-30%

ZIAJA - aukštos kokybės veido, 
kūno ir plaukų priežiūros kosmetika, 
pagrįsta veiksmingais ingredientais.

 - Natūrali kilmė
- Aukštos kokybės receptūra
- Kainos ir kokybės santykis

Taikoma visam Ziaja 
asortimentui

Taikoma visam 
Aromatika asortimentui

AKINIAI SKAITYMUI, kurių rėmelių 
dizainas patiks net ir 
išrankiausiems naudotojams.


